中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]婚庆协议合同范本(优选4篇)
来源：网络  作者：蓝色心情  更新时间：2024-01-14
婚庆协议合同范本1/ / /文化传媒有限公司婚庆服务合同甲方：乙方：根据《_合同法》及其他法律法规之规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，甲乙双方就本公司提供所的婚庆服务项目达成如下协议：一、婚礼时间地址：1、婚礼时间：2、婚礼地点：二、合...
婚庆协议合同范本1
/ / /文化传媒有限公司婚庆服务合同
甲方：
乙方：
根据《_合同法》及其他法律法规之规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，甲乙双方就本公司提供所的婚庆服务项目达成如下协议：
一、婚礼时间地址：
1、婚礼时间：
2、婚礼地点：
二、合同服务内容：
服务内容详见附件一：婚庆服务项目预算报价单
三、合同金额和付款方式：
1、合同金额共计人民币：元（大写： 圆）。
2、付款方式：合同签订后甲方需预付合同金额30%写： 圆），婚礼当天甲方需乙向方支付合同金额的50%即人民币：（大写： 圆），婚礼结束次日甲方将剩余的20%一次性支付乙方。
四、双方权责：
（一）甲方责任：
1、甲方婚礼进程时间在需要变更（即：提前及延后的）须提前15分钟告知乙方，如因仓促强制进行所引起得因准备不足而导致的不良后果由甲方自行承担。
3、甲方须及时提供乙方婚庆所需要的资料（照片档案及个性化婚庆项目所需要的其他资料）。
4、甲方需按约定向甲方交纳婚庆服务费用，如费用交纳逾期5天，乙方有权额外另行收取乙方欠款滞纳金5%作为违约金。
（二）乙方责任：
1、乙方有责任对甲方所提供的婚庆服务项目进行及时的跟进，项目所需的人工、器材及相应所产生的其他费用均由乙方自行承担。
2、在服务项目出现场布损坏、不符时，乙方需及时进行更换及修复，如出现遗漏情况，在甲方发现并告知乙方后，乙方有责任及时修复及补充。
3、乙方婚庆合同内所产生的第三方费用。如电费及场地费用等由乙方自行交纳。
4、在甲方逾期5天未交纳服务费用的，合同终止后，乙方有权对乙方追缴甲方剩余款项及违约金。
5、乙方需保存好甲方婚庆服务项目所拍摄的影像资料，如因机械事故及人为因素而导致甲方庆典影像资料丢失的，甲方有权拒付影像拍摄服务费。乙方需支付甲方影像拍摄服务的50%，作为甲方损失赔偿。
（三）补充条款：合同签订后，甲、乙双方不得无故终止合同，如遇政府政
策因素、自然灾害及不可抗拒因素而造成双方不能履行合约的，则双方不
负责赔偿责任。
五、其 他
1、本合同尽事宜由双方共同协商解决，并签订补充合同，补充合同与本合同不一致的以补充合同为准。补充合同与本合同具有同等法律效力。
2、本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，均具同等法律效力。甲乙双方签字，盖章后立即生效。
六、合同附件
1、婚庆服务项目预算报价单
2、婚庆设计图 甲方： 签字（盖章）： 电话：
乙方： 签字
电话：
20_1年
日 月篇二：婚庆公司协议书
协议书
甲方：徐州君心喜悦酒店
乙方：徐州 公司
经甲乙双方友好协商一致，本着互利互惠的原则，为了更好的为新人服务，达成以下协议条款，双方共同遵守。
第一条：甲方权利义务 1.甲方在与宾客签定婚宴合同时，必须强力推荐乙方指定的合作单位，非乙方指定的合作单位不予推荐。
2.在乙方进场工作时，甲方应积极配合乙方的工作。3.经乙方签定婚庆场景布置并预定婚宴30桌以上者，甲方应向新人免费赠送，当日客房1间，三层精美蛋糕一个，婚纱一件，音响一套，香槟一瓶，仅供当天使用。4.凡经甲方预定的婚庆，未经甲方代表签字，乙方不得进场工作。5.甲方有权监督乙方的工作。6.在乙方布置场地典礼过程中，如损害甲方的物品设施，乙方需照价赔偿甲方。7．凡通过甲方推荐预定的婚庆，乙方应给予甲方婚庆总值的20%的提成，婚礼完毕后缴予甲方。8.凡经甲方预定的婚庆，乙方应给予市场最低价格，如发现不是最低价格而导致投诉的，乙方应负全部责任。
第二条、乙方的权利、义务
1、乙方为甲方唯一推荐场景布置单位。
2、乙方在婚庆洽谈时必须强力推荐甲方，不得有损甲方名誉的言论。
3、乙方必须在其所有经营场所放其甲方宣传资料。
4、乙方必须印制甲乙双方宣传图册，其内容按甲方规定所印
制。乙方必须对图册及宣传文字的真实性负责，供甲方双方使用。
5、乙方有义务维护甲方形象和各种设备不受损害。
第三条、宣传推广：
婚庆协议合同范本2
/ / / 文化传媒有限公司婚庆服务合同
甲方：
乙方： 根据《_合同法》及其他法律法规之规定，在平等、自愿、协商一致的基 础上，甲乙双方就本公司提供所的婚庆服务项目达成如下协议：
一、婚礼时间地址：
1、婚礼时间： 2、婚礼地点：
二、合同服务内容：
服务内容详见附件一：婚庆服务项目预算报价单 三、合同金额和付款方式：
1、合同金额共计人民币：元（大写：
2、付款方式：合同签订后甲方需预付合同金额
当天甲方需乙向方支付合同金额的 50%即人民币： 婚礼结束次日甲方将剩余的 20%一次性支付乙方。
四、双方权责： （一）甲方责任：
圆）。
30%写：
（大写： 圆），圆），婚礼
1、甲方婚礼进程时间在需要变更（即：提前及延后的）须提前
仓促强制进行所引起得因准备不足而导致的不良后果由甲方自行承担。
15 分钟告知乙方，如因
3、甲方须及时提供乙方婚庆所需要的资料（照片档案及个性化婚庆项目所需要的其他资 料）。4、甲方需按约定向甲方交纳婚庆服务费用，如费用交纳逾期 5 天，乙方有权额外另行
收取乙方欠款滞纳金 5%作为违约金。
（二）乙方责任：
1、乙方有责任对甲方所提供的婚庆服务项目进行及时的跟进，项目所需的人工、器材及 相应所产生的其他费用均由乙方自行承担。
2、在服务项目出现场布损坏、不符时，乙方需及时进行更换及修复，如出现遗漏情况，在甲方发现并告知乙方后，乙方有责任及时修复及补充。
3、乙方婚庆合同内所产生的第三方费用。如电费及场地费用等由乙方自行交纳。
4、在甲方逾期 5 天未交纳服务费用的，合同终止后，乙方有权对乙方追缴甲方剩余款 项及违约金。
5、乙方需保存好甲方婚庆服务项目所拍摄的影像资料，如因机械事故及人为因素而导致 甲方庆典影像资料丢失的，甲方有权拒付影像拍摄服务费。乙方需支付甲方影像拍摄服务的 50%，作为甲方损失赔偿。
（三）
补充条款：合同签订后，甲、乙双方不得无故终止合同，如遇政府政 策因素、自然灾害及不可抗拒因素而造成双方不能履行合约的，则双方不 负责赔偿责任。五、其 他
1、本合同尽事宜由双方共同协商解决，并签订补充合同，补充合同与本合同不一致的以 补充合同为准。补充合同与本合同具有同等法律效力。
2、本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，均具同等法律效力。甲乙双方签字，盖章后立即生效。
六、合同附件
1、婚庆服务项目预算报价单 2、婚庆设计图
甲方： 签字（盖章）：
乙方： 签字 电话： 20_1 年 日 月篇2：婚庆公司协议书 协议书
甲方：徐州君心喜悦酒店
乙方：徐州 公司 经甲乙双方友好协商一致，本着互利互惠的原则，为了更好的为新人服务，达成以下协 议条款，双方共同遵守。
第一条：甲方权利义务
电话：
甲方在与宾客签定婚宴合同时，必须强力推荐乙方指定的合作单位，非乙方指定的 合作单位不予推荐。在乙方进场工作时，甲方应积极配合乙方的工作。.经乙方签定婚庆场景布置并预定婚宴 30 桌以上者，甲方应向新人免费赠送，当日 客房 1 间，三层精美蛋糕一个，婚纱一件，音响一套，香槟一瓶，仅供当天使用。凡经甲方预定的婚庆，未经甲方代表签字，乙方不得进场工作。甲方有权监督乙方的工作。
6.在乙方布置场地典礼过程中，如损害甲方的物品设施，乙方需照价赔偿甲方。 7 ．凡通过甲方推荐预定的婚庆，乙方应给予甲方婚庆总值的 20%的提成，婚礼完毕后缴
予甲方。
8.凡经甲方预定的婚庆，乙方应给予市场最低价格，如发现不是最低价格而导致投诉 的，乙方应负全部责任。
第二条、乙方的权利、义务
1、乙方为甲方唯一推荐场景布置单位。
2、乙方在婚庆洽谈时必须强力推荐甲方，不得有损甲方名誉的言论。
3、乙方必须在其所有经营场所放其甲方宣传资料。
4、乙方必须印制甲乙双方宣传图册，其内容按甲方规定所印 制。乙方必须对图册及宣传文字的真实性负责，供甲方双方使用。
5、乙方有义务维护甲方形象和各种设备不受损害。 第三条、宣传推广：
婚庆协议合同范本3
婚庆服务协议书
甲方：乙方：
地址：地址：
联系方式：联系方式：
甲方先生小姐，定于年月日 在举行婚礼，现委托乙方为甲方当天婚礼服务。
本协议是婚礼服务的订单，双方本着诚信合作的态度作如下协议：
一、乙方在接到甲方委托书的情况下，到婚礼现场，根据现场情况订立适合新人自己的婚庆项目，并按照新人的要求为新人打造属于自己的婚礼仪式。
二、婚礼举行的前一天，甲方需要提前与举办婚礼的场地或酒店沟通婚庆预留时间。婚礼举行当天甲方需要提供一名服务人员专门与乙方协调工作。
三、乙方在婚庆服务过程中，由于甲方或酒店的不配合或干扰，因其干扰行为造成乙方工作不能完成并且造成甲方损失的，乙方概不负责。
四、婚庆服务协议一经签订，预交所定婚庆服务总价的30%为定金，婚礼策划确定后付60%，余款10%婚礼仪式结束后一次付清。
五、甲方支付乙方婚礼当天的婚庆服务费人民币总元，签订协议时需首付婚庆服务总价的30%为定金元。
六、甲方委托乙方指派的服务人员，包括主持人、摄像、演员等。
乙方要遵守协议的服务条款，尽心尽力为甲方提供优质的婚庆服务。乙方不论什么原因不能为甲方提供婚庆服务的，双倍返还定金。甲方不论什么原因改变婚礼日期或取消婚礼，定金不再退还。
本协议所拟条款得到双方一致意见并共同签订遵守。一式两份，一经签字，即具有法律效益。如有一方认为另一方违约，可由双方友好协商，协调解决不了可直接向人民法院起诉。其他未尽事项双方友好协商解决。
补充事项：婚庆装饰时间或地方如需要更改由甲方提前两周左右通知乙方。本次婚庆时间为当天中午宴席结束。
甲方（签字）：乙方（签字）：
年月日年月日
婚庆协议合同范本4
婚庆服务协议书
甲方：
乙方： 地址：
地址： 联系方式：
联系方式：
小姐，定于
****年**月**日 在举行婚礼，现委托乙方为甲方当天婚礼服务。
本协议是婚礼服务的订单，双方本着诚信合作的态度作如下协议： 一、乙方在接到甲方委托书的情况下，到婚礼现场，根据现场情况订立适合新人自己的婚庆项目，并按照新人的要求为新人打造属于自己的婚礼仪式。
二、婚礼举行的前一天，甲方需要提前与举办婚礼的场地或酒店沟通婚庆预留时间。婚礼举行当天甲方需要提供一名服务人员专门与乙方协调工作。
三、乙方在婚庆服务过程中，由于甲方或酒店的不配合或干扰，因其干扰行为造成乙方工作不能完成并且造成甲方损失的，乙方概不负责。
四、婚庆服务协议一经签订，预交所定婚庆服务总价的30%为定金，婚礼策划确定后付60%，余款10%婚礼仪式结束后一次付清。
五、甲方支付乙方婚礼当天的婚庆服务费人民币总
元，签订协议时需首付婚庆服务总价的30%为定金
六、甲方委托乙方指派的服务人员，包括主持人、摄像、演员等。 乙方要遵守协议的服务条款，尽心尽力为甲方提供优质的婚庆服务。乙方不论什么原因不能为甲方提供婚庆服务的，双倍返还定金。甲方不论什么原因改变婚礼日期或取消婚礼，定金不再退还。
本协议所拟条款得到双方一致意见并共同签订遵守。一式两份，一经签字，即具有法律效益。如有一方认为另一方违约，可由双方友好协商，协调解决不了可直接向人民法院起诉。其他未尽事项双方友好协商解决。
补充事项：婚庆装饰时间或地方如需要更改由甲方提前两周左右通知乙方。本次婚庆时间为当天中午宴席结束。
甲方（签字）：
乙方（签字）：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！